Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021020900157

157

Nº 27, terça-feira, 9 de fevereiro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021

Processo Licitatório Nº 021/2021 ""Exclusivo E Regionalizado para me-epp"
decreto municipal nº 101/2017 a prefeitura de confresa, estado de mato grosso, através da
pregoeira, torna público que fará realizar no dia 03 de março de 2021, às 09:00 hs (horário
local), na sala da comissão permanente de licitações, situada na av. centro oeste, nº 286,
centro na cidade de confresa-mt, a reunião para realização do pregão presencial - srp nº
009/2021, do tipo menor preço por item de acordo com as leis em vigência. o edital e seus
anexos estarão disponíveis na sala do departamento de licitações e contratos no endereço
citado acima e no site confresa.org no link do portal da transparência, de segunda à sexta-
feira, tel. contato (66) 3564-1818, ramal 31 ou ainda pelo email:
licitaconfresa@hotmail.com objeto: pregão presencial de registro de preços para aquisição
de frutas e verduras atendendo as demandas das secretarias do poder executivo municipal,
junto ao município de Confresa - MT.

Confresa-MT, 5 de fevereiro de 2021.
PALANNA OLIVEIRA BEZERRA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

AVISO DE RETIFICAÇÃO
RESULTADO DE JULGAMENTO/CHAMADA PÚBLICA Nº 3/2020

O município de Guarantã do Norte/MT, representado pela Prefeitura Municipal
torna público para conhecimento dos interessados que Retifica o Resultado da Chamada
Pública nº 003/2020, publicado dia 21 de dezembro de 2020, com circulação nos jornais no
21 de dezembro de 2020: Mural da Prefeitura e site da Prefeitura; no dia 22 de dezembro
de 2020: Diário Oficial da União P. 255, Nº 244; e no dia 23 de dezembro de 2020: Diário
Oficial de Contas de Mato Grosso P. 59, Nº 2083:

Onde lê-se: NELIO GONÇALVES DE OLIVEIRA sagrou-se vencedor para o item 07
com o valor global de R$ 900,00 (novecentos reais), item 14 com o valor global de 410,00
(quatrocentos e dez reais), e item 16 com o valor global de 2.800,00 (dois mil e oitocentos
reais), totalizando o valor de R$ 4.110,00 (quatro mil e cento e dez reais).

Leia-se: NELIO GONÇALVES DE OLIVEIRA sagrou-se vencedor para o item 07 com
o valor global R$ 900,00 (novecentos reais) e item 14 com o valor de 410,00 (quatrocentos
e dez reais), totalizando o valor de R$ 1.310,00 (um mil e trezentos e dez reais).
Permanecendo inalterados os demais itens.

Guarantã do Norte-MT, 8 de fevereiro de 2021.
GISLAINE ASCANIO.
Presidente da CPL

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021 - SRP

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela Prefeitura Municipal
torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico nº 003/2021 -
SRP, obteve o seguinte resultado: A empresa LOCMEDIKAL LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

- ME sagrou-se vencedora com o valor global de R$ 70.200,00 (setenta mil e duzentos
reais). A empresa MAX DIAGNÓSTICA COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE ARTIGOS LABORATORIAIS
EIRELI sagrou-se vencedora com o valor global de R$ 44.700,00 (quarenta e quatro mil e
setecentos reais). O processo Administrativo referente à licitação acima se encontra a
disposição dos interessados na sala de licitações da referida Prefeitura, localizada na Rua
das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória.

ANA RAQUEL CASSOL
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT, através de sua
Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na
modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o Nº 009/2021; TIPO: Menor Preço
por item; OBJETO: Aquisição de uma câmara para conservação de imunobiológicos para
atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de Nova Canaã do Norte/MT;
ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 16/02/2021 às 09h00min. (Horário de Brasília-DF);
REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL:
por meio do site: www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura:
www.novacanaadonorte.mt.gov.br.

Nova Canaã do Norte-MT, 8 de fevereiro de 2021.
ELAINE DOS REIS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira
e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão
Eletrônico nº 006/2021, cujo objeto é o Registro de Preços para Futura e Eventual
Aquisição de Material Hospitalar, Produtos de Limpeza e Equipamentos de Proteção
Individual (EPIs) para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Nova Canaã
do Norte/MT, no Enfrentamento da Pandemia Coronavírus - COVID19. Sagrando-se
vencedora as empresas:

. E M P R ES A ITEM VLR. TOTAL

. ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
USO MEDICO EIRELI - ME

05,07,08 E 09 R$ 2.880,75

. REI HOSPITALAR EIRELI - ME 01,02,03,04 E 06 5.405,00

Nova Canaã do Norte/MT, 8 de fevereiro de 2021.
ELAINE DOS REIS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua Pregoeira
Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará a licitação na
modalidade Pregão Eletrônico n.º 05/2021, cujo objeto é a: Seleção de melhor proposta
objetivando o registro de preço para aquisição futura e fracionada de combustível para uso
no abastecimento dos veículos pertencentes a frota municipal, tudo em conformidade com
as características técnicas e quantitativos descritos em Edital.Conforme Edital e nos termos
da Lei Federal n. º 8.666/93 e alterações posteriores, neste município de Nova Guarita -
MT, com data prevista para Abertura da Sessão no dia 22/02/2021às 08:30horas (horário
de Mato Grosso) no site www.licitanet.com.br. Cópias do edital e maiores informações
poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal localizada na Av. dos Migrantes, Travessa 01,
N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário das 07:00 hs as 12:00 ou através do e-mail
licitacao@novaguarita.mt.gov.br. O edital encontra-se a disposição dos interessados nos
sites www.novaguarita.mt.gov.br e www.licitanet.com.br.

Nova Guarita - MT, 8 de fevereiro de 2021.
GRACIELA SCHUSTER

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2021

Espécie: Aquisição; Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte/MT;
Contratado: Elber Industria e Refrigeração Ltda.; Base Legal: Lei Federal 8.666/93 de
21/06/93; Objeto: Aquisição de câmara refrigerada para vacinas 340 lts; Natureza da
despesa: 44.90.52.00; Modalidade: Pregão Eletrônico 002/2021; Valor Total: 12.500,00
(doze mil e quinhentos reais); Data assinatura: 03/02/2021; Vigência: 03/02/2022;
Signatários: Silvano Pereira Neves - Prefeito Municipal de Novo Horizonte do Norte e Diego
Cristóvão Aparício - Contratado; Fiscal de Contrato: Janete Alves dos Santos Padovan.

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021

Processo Licitatório 005/2021
A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através do Presidente

da Comissão Permanente de Licitações, torna público aos interessados que o processo
licitatório Tomada de Preços 001/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa para
execução de obra de reforma da unidade de atenção especializada em saúde - Hospital
Municipal Kara José, conforme projeto técnico e edital, onde sagrou se vencedora a
empresa Avante Construções EIRELI, inscrita no CNPJ: 27.243.392/0001-76, com proposta
no valor global de R$ 270.937,59 (duzentos e setenta mil, novecentos e trinta e sete reais
e cinquenta e nove centavos). Maiores informações no endereço eletrônico
http://www.novohorizontedonorte.mt.gov.br ou solicitando através do e-mail
licitanovohorizontedonorte@gmail.com ou telefone (66) 3559 1137.

Novo Horizonte do Norte-MT, 8 de fevereiro de 2021.
JULIANO GAMBA

Presidente da CPL

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2021
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte/MT; Modalidade: Pregão
Eletrônico 002/2021; Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
câmara refrigerada para vacinas; Vigência: 12 (doze) meses. Fornecedor: ELBER INDUSTRIA
E REFRIGERAÇÃO LTDA; Valor: 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) Signatários: Silvano
Pereira Neves - Prefeito Municipal de Novo Horizonte do Norte e o Sr. Diego Cristóvão
Aparício, sócio proprietário da empresa; Fiscal da Ata: Janete Alves dos Santos Padovan. A
referida ata pode ser visualizada na integra no site oficial do município cito:
http://www.novohorizontedonorte.mt.gov.br/Transparencia/.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021-SRP

Processo Licitatório Nº 004/2021
Tipo: Menor Preço Por Item

A Comissão Permanente De Licitação Da Prefeitura Municipal De Novo Mundo
- Mt, no exercício das atribuições que lhe confere a portaria nº. 015/2019, de 02/01/2019,
torna público aos interessados que a licitação, para registro de preços para futura e
eventual aquisição de gêneros alimenticios, destinados á merenda escolar da rede pública
municipal de novo mundo mt, conforme especificações do edital de licitação. a data do
presente pregão será 25 de fevereiro de 2021. recebimento das propostas: á partir do dia
09/02/2021. do encerramento das propostas: dia 25/02/2021 às 09:00 horas. (horário de
brasília - df) data de abertura das propostas: dia 25/02/2021, às 09:30 horas. (horário de
brasília - df) início da sessão de disputa de preços: dia 25/02/2021, às 10:00 horas. (horário
de brasília - df) a íntegra do edital encontra-se disponível no endereço desta instituição,
sito à rua nunes freire, 12, alto da bela vista, nesta cidade, onde poderão obter maiores
informações a partir das 07h00min às 11h00min, no site oficial do município:
www.novomundo.mt.gov.br e no site: www.bll.org.br.

Novo Mundo, MT, 8 de fevereiro de 2021.
LUCIANA DA SILVA BETARELO

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

AVISO DE ANULAÇÃO

Anulação do Contrato nº 086/2020 do Pregão Presencial nº 013/2020.
Contratante: Prefeitura Municipal de Pedra Preta. Modalidade: Pregão

Presencial nº 013/2020. Contratado: Aprocampo Comercio de Maquinas e Motores Ltda,
Inscrita No Cnpj Sob O nº 36.626.077/0001-19. Objeto: "Aquisição de Patrulha Mecanizada,
Conforme Condições e Especificações Constantes Neste Edital e Seus Anexos. Convênio
882653/2019, Número de Proposta 000185/2019, Número do Processo
59800.000552/2019-63 - Ministério do Desenvolvimento Regional - Superintendencia de
Desenvolvimento do Centro - Oeste, conforme especificações e quantitativos estabelecidos
no edital e seus anexos. ".. DO FUNDAMENTO LEGAL: artigos 48, XII e 49, I da Lei
8.666/93.

Pedra Preta - MT, 8 de fevereiro de 2021.
NELSON ANTONIO ORLATO

Prefeito

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-02-09T01:27:33-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial